
COMUNE DI SCHEGGINO
(Provincia di Perugia)

Area Amministrativa

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*********************************************

N. 74 del 25-10-2018

N. 227 del Registro Generale

**********************************************************************
OGGETTO: DEPOSIZIONE CORONA DI ALLORO PER MONUMENTO DEI CA=

DUTI  DI  SCHEGGINO  -  NOVEMBRE 2018. AFFIDAMENTO
FORNITURA ED IMPEGNO DI SPESA. CIG: ZAD257FCDC.

**********************************************************************

L'anno  duemiladiciotto addì  venticinque del mese di ottobre;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:
che il prossimo 4 Novembre si celebrerà la “Commemorazione dei-
Caduti di tutte le Guerre”;
Che come ogni anno è consuetudine dell’Amministrazione Comunale-
organizzare un ritrovo in memoria e ricordo di tutti i soldati
caduti sui vari fronti, con la celebrazione di un Santa Messa
prevista quest’anno per il giorno 2 Novembre p.v. in Scheggino e
la deposizione di una corona di alloro presso il Monumento dei
Caduti;

RITENUTO necessario provvedere all’acquisto della corona di alloro con
palline color oro e nastro tricolore da depositare  ai piedi del
Monumento dei Caduti del comune;

Richiamato l’art. 1 comma 502 della Legge 208 /2015 che ha modificato
l’art. 1 comma 450 della Legge 296/2006, che stabilisce l’obbligo per
le P.A. di ricorrere al Mepa solo per acquisti di beni e servizi di
importo pari o superiori a 1.000,00 Euro;

Dato atto che l’importo del bene del presente provvedimento è del
valore inferiore ad Euro 1.000,00;

Richiamato l’articolo 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs 18 aprile 2016
n. 50;

CONSIDERATO che è stato richiesto apposito preventivo di spesa a varie
ditte operanti nel settore;

DATO atto che è stato fissato quale termine ultimo per la
presentazione dei preventivi di spesa il giorno 25.10.2018;

Dato atto che si è aggiudicata la fornitura della corona di alloro, la
ditta Fiorista Alessia – Via G. Marconi 22, - Spoleto(PG) che ha
presentato un’offerta economicamente e qualitativamente conveniente
per l’ente per una spesa di Euro 60,00 + Iva al 10% e trasporto e
consegna compresi;

RITENUTO necessario assumere apposito impegno di spesa totale di €.
66,00 Iva inclusa al Cap. 10/1 “Spese di rappresentanza, cerimonie e

AREA AMMINISTRATIVA n. 74 del 25-10-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



convegni” del Bilancio corrente esercizio finanziario, che offre la
necessaria disponibilità;

Visto Regolamento per l’affidamento di lavori, servizi e forniture in
economia”, approvato con delibera di C.C. n. 37 del 27/11/2013, in
particolare l’art. 17 lett. tt);

Vista la delibera del C.C. n. 9 del 23.02.2018 con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione anno 2018;

RICHIAMATO  il decreto sindacale n. 1 del 15.01.2015 con il quale e’
stato conferito l'incarico di Resp.le dell’area Amm.va del Comune di
Scheggino;

VISTO il D.Lgs 267/2000;

VISTO il regolamento di contabilità approvato;

DETERMINA

DI AFFIDARE alla ditta Fiorista Alessia – Via G. Marconi 22, -1.
Spoleto(PG) l’incarico per la fornitura di una corona di alloro
con palline color oro e nastro tricolore da depositare  ai piedi
del Monumento dei Caduti del comune in data 2 novembre 2018.

DI IMPEGNARE allo scopo la somma complessiva di € 66,00 inclusa2.
IVA.

DI IMPUTARE la somma totale pari a € 66,00 inclusa IVA al3.
Capitolo  10/1 “Spese di rappresentanza, cerimonie e convegni”
del Bilancio corrente esercizio finanziario, che offre la
necessaria disponibilità.

Di dare atto che il CIG è il seguente: ZAD257FCDC.4.

DI dare atto che la spesa di cui trattasi, verrà liquidata,5.
dietro presentazione di regolare fattura elettronica.

DI trasmettere il presente atto all’ufficio finanziario per gli6.
adempimenti di competenza.

====================

IL RESP.LE DELL'AREA AMM.VA
F.to Ass. Ernesto Miraggio

AREA AMMINISTRATIVA n. 74 del 25-10-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



======================================================================
COMUNE  DI  SCHEGGINO
Provincia di Perugia

[ ] In relazione al disposto dell'Art. 151, 4̂ comma del D.Lg.vo 18
Agosto 2000 n.267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali;

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale,25-10-2018

                       IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                            f.to Dr.ssa Pasqua Lena Bianchi

=====================================================================
N. 445 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo
Pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per quindici
giorni consecutivi dal  29-10-2018  al 13-11-2018

Dalla Residenza Municipale, 29-10-2018

                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                  f.to Dr.ssa Roberta Isidori

======================================================================
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO.

Dalla Residenza Municipale 29-10-2018

       IL RESP.LE AREA AMM.VA
                                           Ass. Ernesto Miraggio

=====================================================================

AREA AMMINISTRATIVA n. 74 del 25-10-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


